
   

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI  

DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA 

AREA GESTIONALE 
 

DETERMINA N. 211 DEL 10 OTTOBRE 2017  

OGGETTO 
Aggiornamento annuale software ReMida Periodo 2017/2018 (Autorizzazione 

Direttoriale del 04/10/2017 prot. 2624) – Impegno di spesa. 

 

Il Direttore Generale 
nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Gestionale 

Premesso: 

 

che l’Ente, per compiti d’istituto, utilizza il software Re-Mida prodotto dalla Giuffrè con rinnovo 

annuale della licenza d’uso; 

 

che l’attuale versione scade nella prima decade di questo mese e con la direttoriale in oggetto è stato 

autorizzato il rinnovo per l’anno 2017/2018; 

 

che in data 06/10/2017 è stato effettuato l’ordine d’acquisto per una spesa di complessivi Euro 

161,65 (Iva compresa); 

 

che con nota del 09/10/2017 è stato chiesto l’assunzione del relativo provvedimento d’impegno 

della spesa per l’importo di Euro 161,65 iva compresa; 

 

che tale importo può graverà sul cap. 97 del bilancio in corso; 

 

Su proposta dell’Area Gestionale 

 

DETERMINA 
 

DI IMPEGNARE, per le motivazioni di cui in premessa, l’importo di Euro 161,65 iva compresa da 

porre a carico del capitolo 97 del bilancio in corso; 

 

DI AUTORIZZARE il pagamento dell’importo di Euro 161,65 in favore della Giuffrè dopo 

ricezione della fattura e previa liquidazione dell’importo dovuto ai sensi del vigente Regolamento di 

Contabilità. 
 

 

F.to Il Direttore Generale 

Marco Cannarella 

 


